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and 351 of this title), the Social Security Act, approved 
August 14, 1935 (section 301 et seq. of Title 42), and all 
amendments thereto, shall operate as if each amend-
ment herein contained had been enacted as a part of 
the law it amends, at the time of the original enact-
ment of such law. 

‘‘(b) No person (as defined in the Carriers Taxing Act 
of 1937 [section 261 et seq. of this title]) shall be enti-
tled, by reason of the provisions of this Act, to a refund 
of, or relief from liability for, any income or excise 
taxes paid or accrued, pursuant to the provisions of the 
Carriers Taxing Act of 1937 or subchapter B of chapter 
9 of the Internal Revenue Code [section 1500 et seq. of 
former Title 26, Internal Revenue Code of 1939], prior to 
the date of the enactment of this Act [Aug. 13, 1940] by 
reason of employment in the service of any carrier by 
railroad subject to part I of the Interstate Commerce 
Act [former 49 U.S.C. 1 et seq.], but any individual who 
has been employed in such service of any carrier by 
railroad subject to part I of the Interstate Commerce 
Act as is excluded by the amendments made by this Act 
from coverage under the Carriers Taxing Act of 1937 
and subchapter B of chapter 9 of the Internal Revenue 
Code, and who has paid income taxes under the provi-
sions of such Act or subchapter, and any carrier by rail-
road subject to part I of the Interstate Commerce Act 
which has paid excise taxes under the provisions of the 
Carriers Taxing Act of 1937 or subchapter B of chapter 
9 of the Internal Revenue Code, may, upon making 
proper application therefor to the Bureau of Internal 
Revenue [now Internal Revenue Service], have the 
amount of taxes so paid applied in reduction of such 
tax liability with respect to employment, as may, by 
reason of the amendments made by this Act, accrue 
against them under the provisions of title VIII of the 
Social Security Act [section 1001 et seq. of Title 42] or 
the Federal Insurance Contributions Act (subchapter A 
of chapter 9 of the Internal Revenue Code) [section 1400 
et seq. of former Title 26]. 

‘‘(c) Nothing contained in this Act shall operate (1) to 
affect any annuity, pension, or death benefit granted 
under the Railroad Retirement Act of 1935 [section 215 
et seq. of this title] or the Railroad Retirement Act of 
1937 [section 228a et seq. of this title], prior to the date 
of enactment of this Act [Aug. 13, 1940], or (2) to include 
any of the services on the basis of which any such an-
nuity or pension was granted, as employment within 
the meaning of section 210(b) of the Social Security Act 
or section 209(b) of such Act, as amended [sections 
410(b) and 409(b), respectively, of Title 42]. In any case 
in which a death benefit alone has been granted, the 
amount of such death benefit attributable to services, 
coverage of which is affected by this Act, shall be 
deemed to have been paid to the deceased under section 
204 of the Social Security Act [section 404 of Title 42] 
in effect prior to January 1, 1940, and deductions shall 
be made from any insurance benefit or benefits payable 
under the Social Security Act, as amended [section 301 
et seq. of Title 42], with respect to wages paid to an in-
dividual for such services until such deductions total 
the amount of such death benefit attributable to such 
services. 

‘‘(d) Nothing contained in this Act shall operate to 
affect the benefit rights of any individual under the 
Railroad Unemployment Insurance Act [section 351 et 
seq. of this title] for any day of unemployment (as de-
fined in section 1(k) of such Act [section 351(k) of this 
title]) occurring prior to the date of enactment of this 
Act. [Aug. 13, 1940] 

‘‘SEC. 5. Any application for payment filed with the 
Railroad Retirement Board prior to, or within sixty 
days after, the enactment of this Act shall, under such 
regulations as the Federal Security Administrator may 
prescribe, be deemed to be an application filed with the 
Federal Security Administrator by such individual or 
by any person claiming any payment with respect to 
the wages of such individual, under any provision of 
section 202 of the Social Security Act, as amended [sec-
tion 402 of Title 42]. 

‘‘SEC. 6. Nothing contained in this Act, nor the action 
of Congress in adopting it, shall be taken or considered 

as affecting the question of what carriers, companies, 
or individuals, other than those in this Act specifically 
provided for, are included in or excluded from the pro-
visions of the various laws to which this Act is an 
amendment. 

‘‘SEC. 7. (a) Notwithstanding the provisions of section 
1605(b) of the Internal Revenue Code [section 1605(b) of 
former Title 26, Internal Revenue Code of 1939], no in-
terest shall, during the period February 1, 1940, to the 
eighty-ninth day after the date of enactment of this 
Act [Aug. 13, 1940], inclusive, accrue by reason of delin-
quency in the payment of the tax imposed by section 
1600 with respect to services affected by this Act per-
formed during the period July 1, 1939, to December 31, 
1939, inclusive, with respect to which services amounts 
have been paid as contributions under the Railroad Un-
employment Insurance Act [section 351 et seq. of this 
title] prior to the date of enactment of this Act. 

‘‘(b) Notwithstanding the provisions of section 
1601(a)(3) of the Internal Revenue Code [section 
1601(a)(3) of former Title 26, Internal Revenue Code of 
1939], the credit allowable under section 1601(a) against 
the tax imposed by section 1600 for the calendar year 
1939 shall not be disallowed or reduced by reason of the 
payment into a State unemployment fund after Janu-
ary 31, 1940, of contributions with respect to services af-
fected by this Act performed during the period July 1, 
1939, to December 31, 1939, inclusive, with respect to 
which services amounts have been paid as contribu-
tions under the Railroad Unemployment Insurance Act 
[section 351 et seq. of this title] prior to the date of en-
actment of this Act [Aug. 13, 1940]: Provided, That this 
subsection shall be applicable only if the contributions 
with respect to such services are paid into the State 
unemployment fund before the ninetieth day after the 
date of enactment of this Act.’’ 

§ 151a. General purposes 

The purposes of the chapter are: (1) To avoid 
any interruption to commerce or to the oper-
ation of any carrier engaged therein; (2) to for-
bid any limitation upon freedom of association 
among employees or any denial, as a condition 
of employment or otherwise, of the right of em-
ployees to join a labor organization; (3) to pro-
vide for the complete independence of carriers 
and of employees in the matter of self-organiza-
tion to carry out the purposes of this chapter; 
(4) to provide for the prompt and orderly settle-
ment of all disputes concerning rates of pay, 
rules, or working conditions; (5) to provide for 
the prompt and orderly settlement of all dis-
putes growing out of grievances or out of the in-
terpretation or application of agreements cover-
ing rates of pay, rules, or working conditions. 

(May 20, 1926, ch. 347, § 2, 44 Stat. 577; June 21, 
1934, ch. 691, § 2, 48 Stat. 1186.) 

CODIFICATION 

Section is comprised of the first sentence of section 
2 of act May 20, 1926. The remainder of section 2 of act 
May 20, 1926, is classified to section 152 of this title. 

AMENDMENTS 

1934—Act June 21, 1934, reenacted provisions compris-
ing this section without change. 

§ 152. General duties 

First. Duty of carriers and employees to settle 
disputes 

It shall be the duty of all carriers, their offi-
cers, agents, and employees to exert every rea-
sonable effort to make and maintain agreements 
concerning rates of pay, rules, and working con-
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